渝经信科技〔2023〕4号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2022年重庆市独立法人新型企业

研发机构复核评价结果的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

根据《重庆市独立法人新型企业研发机构管理办法》（渝经信规范〔2022〕1号）和《关于开展2022年重庆市独立法人新型企业研发机构建设和运行评价的通知》（渝经信科技〔2022〕14号）要求，我委对2022年以前认定的重庆市独立法人新型企业研发机构组织开展了复核评价。现将本次复核评价结果公布如下：

重庆工业大数据创新中心有限公司等3家企业评价为优秀；重庆理工清研凌创测控科技有限公司等48家企业评价为合格；另有27家企业因复核评价未通过或未按要求报送评价材料，评价为不合格，撤销其重庆市独立法人新型企业研发机构称号。
希望通过复核评价的企业聚焦产业技术创新需求，优化机制建设，加大研发创新，发挥新型企业研发机构在产业技术创新体系中的引导和示范作用。
附件：2022年重庆市独立法人新型企业研发机构复核评价通

     过名单
              重庆市经济和信息化委员会

                            2023年2月16日

（此件公开发布）

附件

2022年重庆市独立法人新型企业研发机构

复核评价通过名单

	序号
	企业名称
	复核评价

结果

	1
	重庆工业大数据创新中心有限公司
	优秀

	2
	重庆精准生物技术有限公司
	优秀

	3
	重庆海润节能技术股份有限公司
	优秀

	4
	重庆理工清研凌创测控科技有限公司
	合格

	5
	重庆清研理工汽车智能技术研究院有限公司
	合格

	6
	重庆南华中天信息技术有限公司
	合格

	7
	重庆康佳光电技术研究院有限公司
	合格

	8
	重庆平伟伏特集成电路封测应用产业研究院有限公司
	合格

	9
	重庆锐云科技有限公司
	合格

	10
	光辉城市（重庆）科技有限公司
	合格

	11
	重庆百行智能数据科技研究院有限公司
	合格

	12
	重庆瑞普机器人研究院有限责任公司
	合格

	13
	中芯维康医疗科技（重庆）有限责任公司
	合格

	14
	重庆凯瑞机器人技术有限公司
	合格

	15
	中科检测技术服务（重庆）有限公司
	合格

	16
	重庆宇杰汽车设计有限公司
	合格

	17
	中机高科（重庆）环保工程有限公司
	合格

	18
	重庆朕尔医学研究院有限公司
	合格

	19
	中元汇吉生物技术股份有限公司
	合格

	20
	重庆派金生物科技有限公司
	合格

	21
	重庆华医康道科技有限公司
	合格

	22
	迈基诺（重庆）基因科技有限责任公司
	合格

	23
	重庆融海超声医学工程研究中心有限公司
	合格

	24
	重庆惠能标普科技有限公司
	合格

	25
	重庆柳江医药科技有限公司
	合格

	26
	重庆新赛亚生物科技有限公司
	合格

	27
	重庆高圣生物医药有限责任公司
	合格

	28
	重庆央都生物研究院有限公司
	合格

	29
	重庆浦洛通基因医学研究院有限公司
	合格

	30
	重庆工港致慧增材制造技术研究院有限公司
	合格

	31
	重庆高新技术产业研究院有限责任公司
	合格

	32
	重庆西门雷森精密装备制造研究院有限公司
	合格

	33
	重庆盾之王安防设备技术研究院有限公司
	合格

	34
	重庆首瀚智能技术研究院有限公司
	合格

	35
	重庆鲁班机器人技术研究院有限公司
	合格

	36
	重庆力赢智能科技研究院有限公司
	合格

	37
	重庆富燃科技股份有限公司
	合格

	38
	迪比（重庆)智能科技研究院有限公司
	合格

	39
	中工研院（重庆）工业设计研究院有限公司
	合格

	40
	重庆斯德姆生物技术有限公司
	合格

	41
	重庆元韩汽车技术设计研究院有限公司
	合格

	42
	重庆金宝保信息技术服务有限公司
	合格

	43
	重庆市九升检测技术有限公司
	合格

	44
	重庆石墨烯研究院有限公司
	合格

	45
	重庆纤维研究设计院股份有限公司
	合格

	46
	重庆中法环保研发中心有限公司
	合格

	47
	重庆兴渝新材料研究院有限公司
	合格

	48
	重庆华悦生态环境工程研究院有限公司
	合格

	49
	重庆交院和瑞工程检测技术有限公司
	合格

	50
	重庆盎瑞悦科技有限公司
	合格

	51
	中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司
	合格

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年2月20日印发
PAGE
- 2 -